Cuenta Publica 2019

ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACION FUNCIONAL (ARMONIZADO)Y/

CUENTA PUBLICA 2019

UHS CFE GENERACION II

(PESOS)

Desarrollo Social
Proteccidn Social
Desarrollo Econémico

Combustibles y Energia

1,756,663,368
1,756,663,368
39,130,889,827
39,130,889,827

-3,716,316
-3,716,316
27,557,201,134
27,557,201,134

1,752,947,052
1,752,947,052
66,688,090,961
66,688,090,961

1,753,195,897
1,753,195,897
62,776,601,548
62,776,601,548

1,752,947,052
1,752,947,052
66,688,090,961
66,688,090,961

-248,845
-248,845
3,911,489,413
3,911,489,413

Total del Gasto

40,887,553,195

27,553,484,818

68,441,038,013

64,529,797,445

68,441,038,013

3,911,240,568

1/ Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economias Presupuestarias.

Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaria de Hacienda y Crédito Publico. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente publico.
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