## Cuenta Pública 2019

## **CUENTA PÚBLICA 2019** ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS EN CLASIFICACIÓN FUNCIONAL (ARMONIZADO)<sup>1/</sup> UHS CFE GENERACIÓN II (PESOS)

CONCEPTO	APROBADO	AMPLIACIONES / (REDUCCIONES)	MODIFICADO	DEVENGADO	PAGADO	SUBEJERCICIO <sup>2/</sup>
	1	2 = (3-1)	3	4	5	6 = (3-4)
Desarrollo Social	1,756,663,368	-3,716,316	1,752,947,052	1,753,195,897	1,752,947,052	-248,845
Protección Social	1,756,663,368	-3,716,316	1,752,947,052	1,753,195,897	1,752,947,052	-248,845
Desarrollo Económico	39,130,889,827	27,557,201,134	66,688,090,961	62,776,601,548	66,688,090,961	3,911,489,413
Combustibles y Energía	39,130,889,827	27,557,201,134	66,688,090,961	62,776,601,548	66,688,090,961	3,911,489,413
Total del Gasto	40,887,553,195	27,553,484,818	68,441,038,013	64,529,797,445	68,441,038,013	3,911,240,568

CFE GENERACIÓN II Página 1 de 1

<sup>1/</sup> Las sumas parciales y total pueden no coincidir debido al redondeo.
2/ Corresponde a las Economías Presupuestarias.
Fuente: Presupuesto Aprobado y Modificado, sistemas globalizadores de la Secretaría de Hacienda y Crédito Público. Presupuesto Devengado y Pagado, el ente público.